in esito al sondaggio informale la Publistampa  di Casagrande 

Silvio & C.  con sede in Via Dolomini – 38057 –Pergine 

Valsugana (TN) – C.F. 00579410226, che ha offerto un ribasso 

percentuale del 18,00% (diciotto percento). 

L’importo contrattuale viene a determinarsi in € 34.440,00.- 

(Euro trentaquattromilaquattrocentoquaranta/00), oltre ad I.V.A. 

ai sensi di legge, ovvero per complessivi € 42.016,80.- I.V.A. ai 

sensi di legge inclusa, nel rispetto, quindi della disponibilità di 

bilancio. 

Il Presidente ricorda che, a norma della lettera d’invito, dopo 

l’aggiudicazione definitiva e prima della stipulazione del